
Mandaatbesluit Stroomopwaarts uitvoeren inkomenstoets voor AOW vrij 

reizen 

Het college van burgemeester en wethouders van Vlaardingen; 

  

gelet op artikel 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 4, tweede lid van de Gemeenschap- 

pelijke regeling Stroomopwaarts MVS en de Verordening Vrij reizen AOW-gerechtigden Vlaardingen 

2025; 

  

besluit: 

  

1. Aan het dagelijks bestuur van Stroomopwaarts mandaat, volmacht en machtiging te verlenen tot 

uitoefening van de bevoegdheden op grond van de Verordening Vrij reizen AOW-gerechtigden 

Vlaardingen 2025. 

2. Aan het dagelijks bestuur van Stroomopwaarts de bevoegdheid te verlenen om ten behoeve van 

de uitoefening van de bij artikel 1 genoemde bevoegdheden ondermandaat te verlenen aan de 

directeur, waarbij de directeur ondermandaat kan verlenen aan functionarissen binnen de orga- 

nisatie van Stroomopwaarts MVS. 

3. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2025. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Vlaardingen in de vergadering 

van 26 november 2024. 

de secretaris, 

drs. E. Stolk 

de burgemeester, 

drs. B. Wijbenga – van Nieuwenhuizen 

De gemandateerde stemt in met het verleende mandaat 

Het Dagelijks Bestuur van Stroomopwaarts MVS 

De secretaris, 

N.C. van der Wekken 

De voorzitter, 

A.J. Proos 

Nr. 544492 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen 

Gemeenteblad 2024 nr. 544492 24 december 2024 1 


